СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.08.2019 № 32/2019-НА

Об условиях приватизации автобуса ГАЗ 32212, идентификационный номер (VIN) X96322120F0781810, год выпуска 2014

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Утвердить условия приватизации автобуса ГАЗ 32212, идентификационный номер (VIN) X96322120F0781810, год выпуска 2014.
2. Настоящее Решение опубликовать на сайте города.

Глава города Реутов

С.А. Каторов
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 07.08.2019 № 620/126
Утверждены

Решением Совета депутатов
города Реутов

от 07.08.2019 № 32/2019-НА
Условия приватизации:

1. Объект приватизации:
	Наименование (тип ТС)
	Автобус

	Идентификационный номер (VIN):
	X96322120F0781810

	Модель, марка ТС:
	ГАЗ 32212

	Год выпуска:
	2014

	Модель, № двигателя:
	421640 Е0803141

	Пробег:
	 71658 км

	Цвет кузова:
	белый

	Мощность двигателя:
	106 л.с., 78 кВт

	Рабочий объем двигателя (см3):
	2890

	Тип двигателя:
	бензиновый

	Экологический класс
	четвертый

	Разрешенная максимальная масса:
	3500 кг

	Масса без нагрузки:
	2300 кг

	Организация-изготовитель:
	ООО «Автозавод ГАЗ» (Россия)

	Состояние:
	хорошее

2. Способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.

3. Начальная цена – 354 000 (триста пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек с НДС 20%, 295 000 (двести девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек без учёта НДС.

Цена объекта недвижимости определена в соответствии с Федеральным Законом
от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

4. Форма платежа - единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи объекта приватизации.

За несвоевременное перечисление денежных средств с Покупателя взыскиваются пени в размере 1/300 процентной ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату выполнения денежных обязательств, но не более чем за 20 дней.

Пени перечисляются в полном объёме в местный бюджет.